主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

說明：

擬辦：

聯 絡 人：
聯絡電話：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

簽 於 中華民國112年1月1日

受贈單位

 擬請預開本校自行收納款項之捐贈收據，簽請核示。

案係「捐贈方」擬捐助本校捐贈計畫名稱計畫。

為配合捐贈方會計帳務需求，擬請出納組協助預開捐贈

收據，捐贈資訊如下所示：

收據抬頭：捐贈方抬頭

統一編號：捐贈方統編/身份證字號
捐款金額：新臺幣捐贈金額元

計畫代碼：欲入帳之捐贈計畫代碼

事由：捐贈收入-捐贈計畫名稱

公文流程：

備註：

承辦單位 會辦單位 決行單位

裝

訂

線

檔號：0112/510106/001
保存年限：永久

第1頁，共1頁

【線上簽核公文】受贈單位→(決行)受贈單位之一級單位→(會辦)財務管理處
→(會辦)主計室→(會辦)出納組→受贈單位